Linea 3 Nago » Torbole » Riva » Arco (Paginal)

A

Servizio Extraurbano
Orario in vigore dal 09/09/2024 al 27/06/2025

TRENTINO TRASPORTI
B863 Linea 3 integrata:Nago-Torbole-Riva-Arco-
Bolognano
Frequenza| ] SV (VW | L6 (O[O [Q sviw(e |2 e e /v s O e e e QA |dls|svise|v Qs |e|O
Note di corsa
|
DR = ) S e ) T S ) v Sy Sy = S S ST S SR S STSE S B S A  SS B STS SRS S S S
Percorso di Andata 215 | 159 | 159 | 159 | 217 | 161 | 216 | 163 | 370 | 370 | 370 | 185 | 920 | 165 | 165 | 920 | 922 | 922 | 187 | 808 | 808 | 189 | 926 | 167 | 356 | 928 | 169 | 169 | 368 | 191 | 227 | 236 | 360 | 360 | 360 | 181 3 181 | 352
Nago Part. 7.22| 7.22| 7.22 8.07 8.07| 9.06| 9.06 10.06({10.06 11.06 12.06 13.07/13.07(13.06|13.06 13.57
Torbole dL 7.26| 7.26| 7.26 8.11 8.11| 9.10] 9.10 10.10/10.10 11.10 12.10 - [13.11/13.10{13.10 14.01
Linfano, Bivio { 7.28| 7.28| 7.28 8.13 8.13| 9.12| 9.12 10.12]{10.12 11.12 12.12 - |13.13]13.12]|13.12 14.03
Riva del G. Htl Brione { 7.30| 7.30| 7.30 8.15 8.15| 9.14| 9.14 10.14({10.14 11.14 12.14 - |13.15[13.14|13.14 14.05|
Riva del G. Htl Du Lac { 7.31| 7.31| 7.31 8.16 8.16| 9.15| 9.15 10.15/10.15 11.15 12.15 - |18.16[13.15|13.15 14.06
Riva del G. Htl Liberty Al 7.32| 7.32| 7.32 8.17 8.17| 9.16| 9.16 10.16{10.16 11.16 12.16 - |18.17(13.16|13.16 14.07
Riva del G. Autostazione Arr. 7.36| 7.36| 7.36 8.21 8.21| 9.20| 9.20 10.20{10.20 11.20 12.20 - |13.21[13.20|13.20 14.11
Riva del G. Autostazione  Part.| 5.45| 6.10| 6.10| 6.10| 6.32| 6.48| 6.49| 7.25| 7.37| 7.37| 7.37| 7.52| 8.22| 8.25| 8.30| 8.22| 9.21| 9.21| 9.25/10.21|10.21(10.25|11.21|11.25|11.45|12.21|12.25|12.30{12.50|12.55|13.05| - - |18.20f - |13.25|13.30(13.38|14.12
Riva del G. Viale Martiri | | 5.47| 6.12| 6.12| 6.12| 6.34| 6.50| - 7.27| - - - 7.54| - 8.27| 8.32| - - - 9.27| - - 1027 - |11.27[11.47| - [12.27|12.32|12.52(12.57|13.07| - - - - |18.27|13.32|13.40| -
Riva del G. Via D.Chiesa J | 5.49| 6.14| 6.14| 6.14| 6.36| 6.52| - 7.29| 7.33| 7.33| 7.33| 7.56| 8.18| 8.29| 8.34| 8.18| 9.17| 9.17| 9.29{10.17(10.17|10.29|11.17|11.29{11.49(12.17|12.29|12.34{12.54({12.59(13.09| - |13.18|13.17[13.17|13.29/13.34|13.42|{14.08
Riva del G. Viale Trento | | 5.58| 6.17| 6.17| 6.17| 6.39| 6.55| 6.51| 7.32| 7.39| 7.39| 7.39| 7.59| 8.24| 8.32| 8.37| 8.24| 9.23| 9.23| 9.32|10.23(10.23|10.32{11.23|11.32|11.52(12.23|12.32(12.37|12.57|13.02(13.12| - 13.22 13.32|13.38(13.45|14.14
Riva del G. S.Nazzaro | | 5.54| 6.19| 6.19| 6.19| 6.41| 6.57| 6.53| 7.34| 7.41| 7.41| 7.41| 8.01| 8.26| 8.34| 8.39| 8.26| 9.25| 9.25| 9.34/10.25|10.2510.34(11.25|11.34|11.54|12.25(12.34|12.39|12.59|13.04|13.14| - 13.24 13.34/13.39(13.47|14.16
S.Tomaso (direz. Arco) 1l | 5.55| 6.20| 6.20| 6.20| 6.42| 6.58| 6.54| 7.35| 7.42| 7.42| 7.42| 8.02| 8.27| 8.35| 8.40| 8.27| 9.26| 9.26| 9.35/10.26|10.26|10.35(11.26|11.35|11.55(12.26{12.35/12.40|13.00|13.05|13.15| - 13.25 13.35[13.40|13.48(14.17
Arco, S.Caterina Eurospar | | 5.56| 6.21| 6.21| 6.21| 6.43| 6.59| 6.55| 7.36| 7.43| 7.43| 7.43| 8.03| 8.28| 8.36| 8.41| 8.28| 9.27| 9.27| 9.36|10.27|10.27(10.36/11.27|11.36/11.56|12.27(12.36/12.41/|13.01|13.06({13.16| - 13.26 13.36|13.41(13.49|14.18
Arco, Bivio SP 36 Grazie 1l | 5.57| 6.22| 6.22| 6.22| 6.44| 7.00| 6.56| 7.37| 7.44| 7.44| 7.44| 8.04| 8.29| 8.37| 8.42| 8.29| 9.28| 9.28| 9.37|10.28|10.28(10.37(11.28|11.37|11.57|12.28(12.37|12.42|13.02|13.07|13.17| - 13.27 13.37|13.42(13.50|14.19
Arco, S.Caterina Poli 1 | 5.58| 6.23| 6.23| 6.23| 6.45| 7.01| 6.57| 7.38| 7.45| 7.45| 7.45| 8.05| 8.30| 8.38| 8.43| 8.30| 9.29| 9.29| 9.38/10.29(10.29(10.38[11.29|11.38|11.58|12.29(12.38|12.43|{13.03|13.08/13.18| - 13.28 13.38|13.43(13.51|14.20
Arco, Via S.Caterina |l | 5.59| 6.24| 6.24| 6.24| 6.46| 7.02| 6.58| 7.39| 7.46| 7.46| 7.46| 8.06| 8.31| 8.39| 8.44| 8.31| 9.30| 9.30| 9.39/10.30{10.30{10.39(11.30|11.39|11.59|12.30{12.39|12.44|13.04|13.09(13.19| - 13.29 13.39|13.44|13.52|14.21
Arco, Autostazione Arr.| 6.00| 6.26| 6.26| 6.26| 6.48| 7.04| 7.00| 7.41| 7.48| 7.48| 7.48| 8.08| 8.33| 8.41| 8.46| 8.33| 9.32| 9.32| 9.41/10.32|10.32|10.41(11.32|11.41/12.01|{12.32|{12.41(12.46/13.06/13.11|13.21{13.20 13.31 13.41]13.45(13.54|14.23
Arco, Foro Boario |l | 6.02| 6.28| 6.28| 6.28| 6.51| 7.06| 7.03| 7.43| 7.51| 7.51| 7.51| 8.10| 8.36| 8.43| 8.48| 8.36| 9.35| 9.35| 9.43|10.35/10.3510.43(11.35|11.43|12.04|12.35|12.43|12.48|13.09|13.13|13.26{13.17 13.43|13.48(13.56|14.26
Arco, Piazza ltalia J | 6.03 6.53 7.05 7.53| 7.53| 7.53 8.38 8.38| 9.37| 9.37 10.37|10.37 11.37 12.06/|12.37 13.11 13.16 13.50. 14.28
Caneve L | 6.05 6.54 7.06 7.54| 7.54| 7.54 8.39 8.39| 9.38| 9.38 10.38(10.38 11.38 12.07(12.38 13.12 13.14 13.51 14.29
Arco, Viale Rovereto J | 6.05 6.55 7.07 7.55| 7.55| 7.55 8.40 8.40| 9.39| 9.39 10.39|10.39 11.39 12.08]12.39 13.13 13.13 13.51 14.30
Bolognano, Bivio 1 | 6.06 6.56 7.08 7.56| 7.56| 7.56 8.41 8.41| 9.40| 9.40 10.40(10.40 11.40 12.09(12.40 13.14 13.13 13.52 14.31
Bolognano Arr. 7.09 7.57| 7.57| 7.57 8.42 8.42| 9.41| 9.41 10.41(10.41 11.41 12.10{12.41 13.15 13.53 14.32|

L6 Solo al sabato feriale / Samstags auBBer Feiertage / Saturday except holidays / Le samedi uniguement si jour de travail

Nessun simbolo = Giornaliero / Kein Symbol = Taglich / No symbol = daily / Pas de symbole = tous les jours
O Feriale / Werktage / Weekdays (mo - sat) except holidays / Jours de travail
£ Feriale dal lunedi al venerdi / Werktags (von Montag bis Freitag / Weekdays (mo » fr) except holidays / Jours de travail de lundi a vendredi

@ Festivo / Sonntags und Feiertage / Sundays and holidays / Dimanches et jours feriés
S Solo nei giorni scolastici / Nur an Schultagen / Only on school days / Seulement les jours d'école

S6 Solo al sabato scolastico / Nur an Schulsamstagen / Only on school Saturdays / Seulement les samedis d'école
V Feriale non scolastico / Mo » Sa auBer Schul- und Feiertage / Weekdays (mo -» sat) except school days and holidays / Jours de travail (lu » sa) sauf jours d'école
VV Feriale non scolastico (lu » ve) / Mo » Fr auBer Schul- und Feiertage / Weekdays (mo - fr) except school days and holidays / Jours de travail (lu » ve) sauf jours d'école

SV Scolastico (lu » ve) / Nur an Schultagen (Mo - Fr) / Only on school days (mo - fr) / Seulement les jours d'école du lundi au vendredi




Linea 3 Nago -» Torbole » Riva » Arco (Pagina 2)

i"“‘\‘\ Servizio Extraurbano
TRENTINO TRASPORT]  OFario in vigore dal 09/09/2024 al 27/06/2025

'B863 Linea 3 integrata:Nago-Torbole-Riva-Arco-
Bolognano

Fequenza| @ | (]| @ |0 |2 (| @ sviaedde(scdOe /6@ 20 jl6/l6]eO 226
Note di corsa

Sz el e B e R e e e el e e R e R e e e e e e e ke e ae e eE
|Percorso di Andata 352 | 869 | 869 | 196 | 193 | 382 | 382 | 171 | 311 | 599 | 232 | 173 | 173 | 332 | 229 | 798 | 798 | 175 | 175 | 175 | 364 | 364 | 195 | 364 | 195 | 386 | 386 | 197 | 388 | 388 | 388
Nago Part.|13.57 14.56 15.41[15.41 17.06 17.37 18.11|18.15 18.59 18.58 19.57(19.57 21.24|21.24|21.24
}Torbole 1 [14.01 15.00 15.45(15.45 17.10 17.41 18.15(18.19 19.03 19.02 20.01(20.01 21.28(21.28(|21.28
Linfano, Bivio 1l [14.03 15.02 15.47(15.47 17.12 17.43 18.17(18.21 19.05 19.04 20.03|20.03 21.30{21.30|21.30
|Riva del G. Htl Brione | [14.05 15.04 15.49|15.49 17.14 17.45 18.19]18.23 19.07 19.06 20.05|20.05 21.32|21.32|21.32
Riva del G. Htl Du Lac | |14.06 15.05 15.50{15.50 17.15 17.46 18.20(18.24 19.08 19.07 20.06|20.06 21.33|21.33|21.33
|Riva del G. Htl Liberty 4 [14.07 15.06 15.51|15.51 17.16 17.47 18.21]18.25 19.09 19.08 20.07|20.07 21.34|21.34/21.34
Riva del G. Autostazione Arr.|14.11 15.10 15.55[15.55 17.20 17.51 18.25(18.29 19.13 19.12 20.11]20.11 21.38(21.38|21.38
|Riva del G. Autostazione  Part.[14.12|14.28{14.32(15.11|15.10|15.56|15.56|16.05|16.31(16.40|17.21(17.25|17.25|17.52({18.10|18.26|18.30|18.25[18.25|18.25(19.14|19.14|19.25/19.13|19.25(20.12|20.12|20.30|21.39(21.39|21.39
Riva del G. Viale Martiri 1 - |14.30{14.34| - |15.12| - - |[16.07|16.33|16.42| - [17.27|17.27| - |18.12| - - [18.27|18.27|18.27| - - |19.27] - [19.27| - - |20.32] - - -
|Riva del G. Via D.Chiesa 1 [14.08[14.32|14.36/15.07|15.14|15.52|15.52|16.09|16.35|16.44(17.17(17.29(17.29(17.48|18.14|18.22|18.26/18.29/18.29/18.29(19.10| - |19.29/19.09(19.29|20.08|20.08|20.34/21.35/21.35/21.35
Riva del G. Viale Trento | [14.14{14.35|14.39|15.13|15.17|15.58|15.58|16.12|16.39|16.47|17.23[17.32|17.32|17.54|18.17|18.28|18.32|18.32|18.32|18.32|19.16|19.16|19.32|19.15/19.32|20.14|20.14|20.37|21.41 [21.41(21.41
|Riva del G. S.Nazzaro | |14.16{14.37|14.41|15.15/15.19|16.00/16.00|16.14(16.40|16.49|17.25|17.34|17.34|17.56|18.19|18.30|18.34|18.34|18.34|18.34(19.18|19.18/19.34|19.17|19.34|20.16|20.16|20.39(21.43|21.43|21.43
S.Tomaso (direz. Arco) 1 [14.17|14.38|14.42(15.16{15.20{16.01|16.01|16.15/16.41(16.50{17.26{17.35|17.35(17.57|18.20|18.31|18.35/18.35[18.35|18.35|19.19|19.19|19.35/19.18|19.35|20.17|20.17|20.40(21.44|21.44|21.44
|Arco, S.Caterina Eurospar | |14.18{14.39|14.43[15.17[15.21(16.02/16.02|16.16|16.42[16.51|17.27|17.36|17.36(17.58|18.21|18.32|18.36|18.36|18.36|18.36|19.20|19.20[19.3619.19/19.36|20.18|20.18[20.41|21.45|21.45|21.45
Arco, Bivio SP 36 Grazie 1 [14.19]14.40|14.44|15.18|15.22|16.03|16.03|16.17|16.43|16.52(17.28(17.37|17.37(17.59|18.22|18.33|18.37|18.37(18.37(18.37|19.21|19.21|19.37|19.20(19.37|20.19|20.19|20.42|21.46|21.46|21.46
|Arco, S.Caterina Poli 1 [14.20|14.41|14.45(15.19(15.23|16.04|16.04|16.18|16.44(16.53|17.29|17.38|17.38(18.00|18.23|18.34|18.38|18.38(18.38|18.38|19.22|19.22|19.38(19.21|19.38|20.20|20.20|20.43|21.47 |21.47|21.47
Arco, Via S.Caterina 1 [14.21{14.42|14.46|15.20|15.24/16.05|16.05|16.19|16.45|16.54(17.30(17.39(17.39(18.01|18.24|18.35|18.39|18.39/18.39|18.39|19.23|19.23|19.39/19.22(19.39|20.21|20.21|20.44|21.48|21.48|21.48
|Arco, Autostazione Arr. [14.23|14.44|14.48(15.22|15.26/16.07|16.07|16.21(16.47|16.56(17.32|17.41(17.41|18.03|18.26|18.37(18.41|18.41|18.41|18.41|19.25/19.25|19.41|19.24(19.41|20.23|20.23|20.46{21.50(21.50|21.50
Arco, Foro Boario 1 [14.26(14.46|14.50 15.28(16.10{16.10({16.23|16.49|16.58|17.35|17.43|17.43|18.06|18.28|18.40|18.44|18.43|18.43|18.43(19.28|19.28|19.43|19.27|19.43 20.48/21.53|21.53|21.53
|Arco, Piazza Italia  [14.28 16.12|16.12 17.37 18.08 18.42|18.46 19.30|19.30 19.29 21.55|21.55|21.55
Caneve 1 [14.29 16.13[16.13 17.38 18.09 18.43(18.47 19.31{19.31 19.30 21.56(21.56|21.56
Arco, Viale Rovereto 4 [14.30 16.14{16.14 17.39 18.10 18.44|18.48 19.32|19.32 19.31 21.57|21.57|21.57
Bolognano, Bivio 1 [14.31 16.15[16.15 17.40 18.11 18.45(18.49 19.33{19.33 19.32 21.58(21.58|21.58
|Bolognano Arr. (14.32 16.16{16.16 17.41 18.12 18.46|18.50 19.34(19.34 19.33 21.59(21.59|21.59

Nessun simbolo = Giornaliero / Kein Symbol = Taglich / No symbol = daily / Pas de symbole = tous les jours
O Feriale / Werktage / Weekdays (mo - sat) except holidays / Jours de travail
@ Festivo / Sonntags und Feiertage / Sundays and holidays / Dimanches et jours feriés
£ Feriale dal lunedi al venerdi / Werktage von Montag bis Freitag / Weekdays (mo -~ fr) except holidays / Jours de travail de lundi a vendredi
S Solo nei giorni scolastici / Nur an Schultagen / Only on school days / Seulement les jours d'école
SV Scolastico (lu » ve) / Nur an Schultagen (Mo » Fr) / Only on school days (mo - fr) / Seulement les jours d'école du lundi au vendredi




Linea 3 Arco » Riva » Torbole » Nago (Pagina 1)

A

Servizio Extraurbano

Orario in vigore dal 09/09/2024 al 27/06/2025

TRENTINO TRASPORTI
B863 Linea 3 integrata:Bolognano-Arco-Riva-
‘Torbole-Nago

Feuenza| Q. I Qe |20 0 e QO @ dddleddede|sisviddls|Ue/d/e|svis|visvi| ®@|22|l6|@®

Note di corsa
e e e e e e e e e e e e e e e B B e e e e e e e e e e S S

[Percorso di Ritorno 559 | 221 [ 184 | 223 | 223 | 596 | 225 | 186 | 186 | 451 | 451 | 451 | 240 | 229 | 188 | 188 | 339 | 339 | 339 | 242 | 231 | 571 | 573 [ 231 | 215 | 227 | 192 | 192 | 233 | 233 | 237 | 194 [ 194 | 575 | 154 | 154 | 246 | 246 | 246
Bolognano Part. 7.10 7.40 8.20 9.20 9.20 10.20 11.18 11.20 12.15 12.15 13.20[13.20[12.41
[Bolognano, Via Asilo 1 7.11 7.41 8.21 9.21 9.21 10.21 11.19 11.21 12.16 12.16 13.21[13.21[12.42
Massone, inc.Via Gazzoletti | 712 7.42 8.22 9.22 9.22 10.22 11.20 11.22 1247 1217 13.22(13.22|12.43
[Massone, Via Cappuccini | 7.13 7.43 8.23 9.23 9.23 10.23 11.21 11.23 12.18 12.18 13.23/13.23[12.44
Massone, Case ltea i 7.13 7.43 8.23 9.23 9.23 10.23 11.21 11.23 12.18 12.18 13.23[13.23[12.44
[Massone | 7.14 7.44 8.24 9.24, 9.24 10.24 11.22 11.24 12.19 12.19 13.24(13.24[12.45
S.Martino di Arco s 7.15 7.45 8.25 9.25 9.25 10.25 11.23 11.25 12.20 12.20 13.25(13.25
|Arco, Svizzera 1 7.17| 7.20 7.47] 8.12] 8.27] 9.15[ 9.15] 9.27 9.27[10.20[10.27[11.15[11.15[11.25 11.27[12.20[12.22[13.10 12.22 13.20[13.20[13.27(13.27 13.53[13.53 14.03[14.07|14.10[14.10[14.10
Arco, Foro Boario ! 7.18] 7.21 7.48 8.13 8.28] 9.16/ 9.16] 9.28 9.28[10.21[10.28[11.16/11.16[11.26 11.28[12.21[12.23[13.11 12.23 13.21{13.21]13.2813.28 13.54/13.54 14.04[14.08[14.11[14.11[14.11
|Arco, Autostazione Arr. 7.21] 7.24 7.51] 8.16] 8.31] 9.19] 9.19] 9.31 9.31[10.24[10.31]11.19[11.19[11.29 11.31[12.24]12.26[13.13 12.26 13.24[13.24]13.31[13.31 13.57/13.57 14.11[14.15]14.14[14.14[14.14
Arco, Autostazione Part| 6.45| 7.22| 7.24| 7.52| 7.52| 8.16| 8.32] 9.19] 9.19] 9.32 9.32[10.24[10.32[11.1911.1911.30 11.32|12.24[12.27[13.13 12.27 13.20[13.24]13.24[13.32[13.32 13.57|13.57 14.11[14.15[14.14]14.14[14.14
[Arco, Via C. Battisti ! [ 646] - - - - - - - E - - - - - = - - E - - - 13.22] - - - - - - 14.05[14.09 - - -
Arco, Via Capitelli l | 6.48| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 13.24| - - - - - - 14.07(14.11| - - -
|Arco, Ospedale | | 649 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 13.25] - - - - - - 14.08[14.12] - - -
Arco Via Frumento 1 | 651 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 14.10(14.14| - - -
[Arco, Via S.Caterina | | 6.58| 7.26] 7.28] 7.56| 7.56| 8.20| 8.36] 9.23] 9.23] 9.36 9.36[10.28(10.36(11.2311.2311.34 11.36(12.28(12.31[13.17, 12.31 - [13.28]13.28[13.36]13.36 14.01[14.01 14.15[14.19]14.18[14.18[14.18
Arco, S.Caterina Poli L | 6.54| 7.27| 7.29| 7.57| 7.57| 8.21| 8.37| 9.24| 9.24| 9.37 9.37|10.29(10.37|11.24|11.24|11.35 11.37(12.29{12.32(13.18 12.32 - [13.29(18.29(13.37(13.37 14.02|14.02 14.15|14.19|14.19|14.19|14.19
|Arco, S.Caterina Eurospar | | 6.56] 7.29] 7.31[ 7.59] 7.59] 8.23] 8.39] 9.26[ 9.26] 9.39 9.39[10.31[10.3911.26(11.2611.37 11.39(12.31[12.34[13.20 12.34 13.34[13.31[13.31[13.39]13.39 14.04[14.04 14.17[14.21[14.21[14.21[14.21
S.Tomaso (direz.Riva) | | 6.57] 7.30] 7.32] 8.00] 8.00] 8.24| 8.40] 9.27] 9.27 9.40 9.40[10.32[10.40[11.27[11.27[11.38 11.40[12.32[12.35[13.21 12.35 13.3513.32[13.32[13.40[13.40 14.05/14.05 14.18[14.22|14.22[14.22[14 .22
[Riva del G. S.Nazzaro | | 657 7.30] 7.32] 8.00] 8.00] 8.24] 8.40] 9.27] 9.27] 9.40 9.40[10.32[10.40[11.27[11.27[11.38 11.40[12.32[12.35[13.21 12.35 13.3513.32[13.32[13.40[13.40 14.05[14.05 14.18[14.22[14.22[14.22[14.22
Riva del G. Via Modl Cimiter | - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
[Riva del G. Viale Trento | | 6.59] 7.32] 7.34] 8.02] 8.02| 8.26| 8.42| 9.29] 9.29 9.42 9.42[10.34[10.42[11.2911.29[11.40 11.42[12.34[12.37[13.23 12.37 13.37(13.34]13.34[13.42[13.42 14.07[14.07 14.20[14.24]14.24[14.24[14.24
Riva del G. Autostazione  Arr. | 7.01] 7.35] 7.43] 8.05] 8.05] 8.35] 8.45] 9.38] 9.38] 9.45 9.45[10.4310.45/11.38[11.38]11.43 11.45[12.37]12.40[13.25 12.40 13.40[13.43[13.37[13.45[13.45 14.10[14.16 14.29[14.33[14.27[14.27[14.27
[Riva del G. Autostazione _ Part.| 7.01| 7.38] - [ 8.06] 8.06] - [ 8.46[ - 5 9.46] 9.46] - [10.46] - E 11.44[11.46[12.38[12.41 13.30 12.41 - [13.37]13.46[13.46 14.10] - [1420] - - [14.28[14.28[14.28
Riva del G. Viale Martiri | | 7.03] 7.40] 7.38| 8.08] 8.08 8.30| 8.48] 9.33] 9.33 9.48| 9.48[10.38[10.48(11.33[11.33 11.46[11.48[12.40[12.43 13.32 12.43 13.38[13.39[13.48(13.48 14.12[14.11[14.22[14.24[14.28/14.30[14.30[14.30
[Rivadel G. ViaD.Chiesa | [ - A0 s - [ 832 - [9.35 935 - - [10.40] - [11.35[11.35 - - - E = 13.40 - - 14.14[14.13] - [14.26[14.30
Riva V.Carducci H.Liberty 1 | 7.04| 7.41 8.09| 8.09 8.49 9.49| 9.49 10.49 11.47(11.49 12.44 13.33 12.44 13.49(13.49 14.23
[Riva V.Rovereto H.DuLac | | 7.06] 7.43 8.11] 8.11 8.51 9.51] 9.51 10.51 11.49[11.51 12.46 13.35 12.46 13.51[13.51 14.25
[Riva V.Rovereto H.Brione | | 7.07| 7.44 8.12 8.12 8.52 9.52] 9.52 10.52 11.50[11.52 12.47 13.36 12.47 13.52(13.52 14.26
[Linfano, Bivio | | 7.09 7.46 8.14] 8.14 8.54 9.54] 9.54 10.54 11.52|11.54 12.49 13.38 12.49 13.54[13.54 14.28
Torbole L [ 711] 7.48 8.16] 8.16 8.56 9.56] 9.56 10.56 11.54/11.56 12.51 13.40 12.51 13.56/13.56 14.30
[Nago Arr. 7.52 8.20] 8.20 9.00 10.00[10.00 11.00 11.58[12.00 12.55 13.44 12.55 14.00[14.00 14.34

Nessun simbolo = Giornaliero / Kein Symbol = Taglich / No symbol = daily / Pas de symbole = tous les jours
O Feriale / Werktage / Weekdays (mo - sat) except holidays / Jours de travail

@ Festivo / Sonntags und Feiertage / Sundays and holidays / Dimanches et jours feriés

& Feriale dal lunedi al venerdi / Werktage von Montag bis Freitag / Weekdays (mo - fr) / De lundi a vendredi
S Solo nei giorni scolastici / Nur an Schultagen / Only on school days / Seulement les jours d'école
SV Scolastico (lu » ve) / Nur an Schultagen (Mo » Fr) / Only on school days (mo » fr) / Seulement les jours d'école du lundi au vendredi
V Feriale non scolastico / Mo » Sa auBer Schul- und Feiertage / Weekdays (mo - sat) except school days and holidays / Jours de travail sauf jours d'école




Linea 3 Arco » Riva » Torbole » Nago (Pagina 2)

A

Servizio Extraurbano
Orario in vigore dal 09/09/2024 al 27/06/2025

TRENTINO TRASPORTI
B863 Linea 3 integrata:Bolognano-Arco-Riva-
Torbole-Nago
Frequenza D D O D dle D S Oi6|@|2|svid|L2|Le D deje/2e 2@ 26|26 @
Note di corsa

B e e S S S e S ST e = @@@@ R LSS ST ST S S S S ST
Percorso di Ritorno 196 | 261 | 261 | 248 | 331 | 331 | 250 | 319 | 579 | 200 | 239 | 239 | 239 | 239 | 598 | 364 | 202 | 243 | 243 | 252 | 204 | 204 | 245 | 245 | 245 | 358 | 206 | 206 | 360 | 360 | 525 | 525 | 525
Bolognano Part. 14.32 15.16 16.20(16.40 17.20 18.20|18.20 19.20{19.20{19.20 21.59(21.59|21.59
Bolognano, Via Asilo { 14.33 1517 16.21(16.41 17.21 18.21(18.21 19.21/19.21/19.21 22.00{22.00{22.00
Massone, inc.Via Gazzoletti | 14.34 15.18 16.22(16.42 17.22 18.22|18.22 19.22|19.22|19.22 22.01(22.01(22.01
Massone, Via Cappuccini {5 14.35 15.19 16.23(16.43 17.23 18.23|18.23 19.23|19.23|19.23 22.02(22.02|22.02
Massone, Case Itea 4 14.35 15.19 16.23|16.43 17.23 18.23|18.23 19.23|19.23|19.23 22.02[22.02|22.02
Massone 1 14.36 15.20 16.24(16.44. 17.24 18.24|18.24 19.24/19.24(19.24 22.03(22.03|22.03
S.Martino di Arco { 14.37 15.21 16.25(16.45 17.25 18.25|18.25 19.25/19.25(19.25 22.04(22.04(22.04
Arco, Svizzera 1 [14.40{14.39 15:15 15.23|16.15(16.27(16.47({17.11{17.27 17.40(18.15/18.20(18.27(18.27|18.45(19.20|19.20{19.27|19.27|19.27|19.46 |20.20|20.20|21.46|21.46|22.06|22.06|22.06
Arco, Foro Boario 1 [14.41]14.40 15.16 15.24|16.16/16.28|16.48(17.12({17.28 17.41|18.16/18.21|18.28|18.28|18.46(19.21(19.21|19.28|19.28|19.28|19.47|20.21]|20.21|21.47|21.47|22.09|22.09|22.09
Arco, Autostazione Arr. [14.44{14.43 15.19 15.27|16.19/16.31(16.50({17.15[17.31 17.44/18.19/18.24(18.31(18.31[18.49(19.24(19.24(19.31{19.31]|19.31(19.50 [20.24/20.24|21.50|21.50(22.11[22.11|22.11
Arco, Autostazione Part.[14.44(14.44 15.19 15.28/|16.19/|16.32|16.51{17.15[17.32 17.44|18.19|18.24|18.32|18.32|18.49(19.24(19.24/19.32|19.32|19.32|19.50(20.24|20.24|21.50|21.50|22.11|22.11|22.11
Arco, Via C. Battisti $ - - - - - - |[16.52] - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Arco, Via Capitelli 4 - - - - - - [16.54| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Arco, Ospedale 1 - - - - - - [16.55| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Arco Via Frumento 3 - - - - - - 1657 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Arco, Via S.Caterina 1 [14.48[14.48 15.23 156.32(16.23|16.36(16.59(17.19|17.36 17.48|18.23|18.28(18.36/18.36{18.53|19.28|19.28|19.36|19.36|19.36|19.54 |20.28|20.28|21.54|21.54|22.15|22.15|22.15
